DE 2022. 

EXTRATO.  PROTOCOLO GERAL 3023/2021. EDITAL PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO Nº001/2021. CARGO ENFERMEIRO.  40 horas semanais. 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº48/2021.  CONTRATADA: RAFAELA BUENO 

OLIVEIRA. CPF Nº XXX.XXX.729-76. Salário mensal: R$4.619,71 (Quatro mil 

seiscentos e dezenove reais e setenta e um centavos). Vigência: 1º de Abril de 2021 

até 1º de  Abril de 2022. 

EXTRATO.  PROTOCOLO GERAL 3024/2021. EDITAL PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO Nº001/2021. CARGO TECNICO DE ENFERMAGEM.  40 horas 

semanais. CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº47/2021.  CONTRATADA: TAIRINY 

CRISTINA DE OLIVEIRA. CPF Nº XXX.XXX.999-03. Salário mensal: R$1.687,14(um 

mil seiscentos e oitenta e sete reais e quatorze centavos). Vigência: 1º de abril de 

2021 até 1º de abril de 2022. 

EXTRATO.  PROTOCOLO GERAL 3025/2021. EDITAL PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO Nº001/2021. CARGO TECNICO DE ENFERMAGEM.  40 horas 

semanais. CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº46/2021.  CONTRATADA: REGIANE DE 

CASTRO RODRIGUES. CPF Nº XXX.XXX.479-47. Salário mensal: R$1.687,14(um mil 

seiscentos e oitenta e sete reais e quatorze centavos). Vigência: 1º de abril de 2021 

até 1º de abril de 2022. 

EXTRATO.  PROTOCOLO GERAL 3026/2021. EDITAL PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO Nº001/2021. CARGO TECNICO DE ENFERMAGEM.  40 horas 

semanais. CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº45/2021.